

باتوجه به اینکه ماه‌های سرد و احتمالا برفی پیش‌رو باعث ایجاد پتانسیلی برای وقایع اقلیمی می‌شود که بالای روز مکتب تاثیر می‌گذارد، ما می‌خواهیم یک سلسله معلومات و لینک‌هایی را به اشتراک بگذاریم تا به شما کمک کنند در صورت وقوع تاخیر یا رخصتی مکتب آماده باشید! لطفا معلومات ذیل در مورد اینکه تاخیر در روز چهارشنبه‌های دیر هنگام ما به کدام صورت خواهد بود را مطالعه نمایید.

برای تصمیم‌گیری در مورد تاخیر یا رخصتی مکاتب عوامل متعددی در نظر گرفته می‌شوند. هدف ما همواره این است که در آب و هوای برفی مکاتب را باز نگه داریم و سر وقت دایر کنیم، اما اولویت با مصنونیت است. والدین، سرپرستان و متعلمین باید همواره در نظر بگیرند که روز مکتب طبق معمول دایر می‌باشد مگر اینکه از طرف ناحیه از طریق تماس تلفونی، ایمیل، صفحه وب ناحیه، حساب‌های فیسبوک و توئیتر یا رسانه محلی به آنها اطلاع‌رسانی شود.

این تصمیمات وضعیت سرک‌ها برای ملی‌بس‌های مکتب، پیاده‌روهای منتهی به مکاتب و پیش‌بینی وضعیت اقلیمی روز را در نظر می‌گیرند. فامیل‌ها در وقت تصمیم‌گیری در مورد این که آیا طفل‌شان به مکتب برود یا خیر باید شرایط خود را در نظر بگیرند و اگر ماندن در خانه از نظرشان بهترین گزینه است حتما یک تماس برای اعلان غیرحاضری بگیرند. **هدف ما همواره این است که تا قبل از ساعت 5:30 صبح در مورد تاخیر یا رخصتی تصمیم‌گیری کنیم و تا قبل از ساعت 6 صبح آن را به فامیل‌ها، رسانه‌های اجتماعی و رسانه‌های خبری اطلاع دهیم.**

معلومات مربوط به تاخیر دو ساعته (حتما معلومات جدید روز چهارشنبه را بخوانید)

دو ساعت تاخیر به معنی این است که ملی‌بس شما دو ساعت دیرتر از زمان معمول سوار کردن به ایستگاه‌ها – F، Th، T، M – می‌رسد (مثال: 7:05 صبح می‌شود 9:05 صبح). در صورتی که در روز چهارشنبه یک تاخیر دو ساعته رخ دهد، ملی‌بس‌ها دو ساعت دیرتر از تقسیم اوقات معمول (F، Th، T، M) حرکت می‌کنند. این به معنی این است که اگر در روز چهارشنبه یک تاخیر دو ساعته اعلان شود، فقط دو ساعت به تقسیم اوقات سوار کردن ملی‌بس F، Th، T، M، و وقت شروع مکتب اضافه می‌شود.

جهت بدست آوردن معلومات بیشتر در مورد تاخیرها و رخصتی‌های مکتب، از جمله مسیرهای برفی، رخصت شدن وقت‌تر و تاثیر بالای فعالیت‌های قبل و بعد از مکتب، پروگرام‌های صبحانه و دوره آمادگی، به www.mead354.org/delay مراجعه نمایید.